- ค่าอาหารว่าง 15 คนๆ ละ ๓๕ บาท ๑ มื้อ    จำนวน    ๕๒๕ บาท 
- ค่าอาหารกลางวัน 15 คนๆ ละ ๘๐ บาท 1 มื้อ    จำนวน 1,๒๐๐ บาท 
- ค่ารถยนต์จ้างเหมาพร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๓ คันๆละ ๖๐๐บาท  จำนวน ๑,๘๐๐ บาท 
- ค่าถ่ายเอกสาร        จำนวน    ๑๙๕ บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,800 บาท(-สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน-) 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค-ธ.ค.67) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค.–มี.ค.68) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย.–มิ.ย.68) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค.-ก.ย.68) 
การดำเนินการอบรมให้ความรู้และศึกษาดู
งานตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจ
พอเพียง 
- เรียนรู้โครงการพระราชดำรแิละโครงการ